PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.09.2015

№ 261-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 04.04.2014 № 78-па

«Об утверждении порядка назначения
на должность  руководителя финансового
органа администрации  города Пыть-Яха»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» внести в постановление администрации города от 04.04.2014 № 78-па «Об утверждении порядка назначения на должность руководителя финансового органа администрации города» следующие изменения:
1. В пункте 2 приложения к постановлению:

1.1.  Абзац шестой изложить в новой редакции:

«- сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей;».

1.2.  Дополнить  абзацем  следующего содержания:

«- заполненную кандидатом собственноручно анкету установленного образца и иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Сектору пресс-службы управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

         5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.
И.о.главы администрации

города Пыть-Яха

  В.П. Бойко